
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино №

О признании муниципальных правовых актов утратившими силу

В связи с прекращением деятельности комиссий при администрации 
Мотыгинского района, на основании постановления администрации 
Мотыгинского района от 26.10.2020 № 384-п «О прекращении деятельности 
комиссий, существующих при администрации Мотыгинского района» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Мотыгинского района:

1.1. Постановление от 01.11.2010 № 477-п «О создании районной 
межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом при администрации 
Мотыгинского района»;

1.2. Постановление от 01.11.2010 № 476-п «Об утверждении состава 
комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с реабилитацией жертв 
политических репрессий»;

1.3. Постановление от 04.04.2013 № 153-п «Об утверждении состава 
районной комиссии по работе с ветеранами»;

1.4. Постановление от 08.12.2009 № 528-п «О создании Постоянной комиссии 
по вопросам рекультивации земель, расположенных на территории Мотыгинского 
района»;

1.5. Постановление от 18.04.2013 № 226-п «О создании комиссии по 
распределению бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района 
субсидий на финансирование мероприятий муниципальной долгосрочной целевой 
программы «Строительство, реконструкция, ремонт и благоустройство военно
мемориальных объектов в Мотыгинском районе» на 2013-2015 годы»;

1.6. Постановление от 01.03.2017 № 63-п «Об утверждении Положения о 
единой межведомственной комиссии по предоставлению единовременной выплаты 
высококвалифицированным специалистам, заключившим срочные трудовые 
договоры («эффективные контракты») с учреждениями социальной сферы в 
Мотыгинском районе и по предоставлению ежемесячной денежной компенсации 
расходов за аренду (найм) жилого помещения специалистам учреждений 
социальной сферы Мотыгинского района и состава комиссии».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Мотыгинскогс Е.П. Габрат

Белякова Галина Борисовна 
8(39141) 22-4-09


